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Sırrıberk Arslan : Aynı bataklığın bitleri
ABONE OL      

15 Temmuz gecesi çıplak elleriyle tanka, topa karşı koyan millet FETÖ'nün amacını kursağında
bırakınca, aynı bataklığın biti olan PKK, haince, alçakça, menfurca saldırılar yapmaya başladı.
FETÖ'nün devlet içindeki itleri ayıklanınca, kuyruğu sıkışan PKK, Kürt- Türk demeden katlettiği
kardeşlerimizle güya canımızı yakmaya çalışıyor. Ama bu hainler bilmiyorlar ki bu vatan için verilen
canlar arkasında bıraktığını üzer ama canını yakmaz. Son günlerde dağ gibi delikanlıları, analarının
paşaları, ablalarının tatlıları, ağabeylerinin yoldaşları, babalarının ilk sevdalıları olan Mehmetçikleri
haklarımızı helal edip peş peşe cennete yolluyoruz. Hem de başımızı dik tutarak… Ne mutlu bize ki
can verecek bir vatanımız, vatan içini canını verecek milletimiz var. Çünkü biz Çanakkale'de,
Sarıkamış'ta, Sakarya'da "Canımızı veririz ama vatanımıza el sürdürtmeyiz" diyerek istiklal
mücadelesiyle destanlar yazan ataların torunlarıyız. Kandan, şiddetten ve kaostan gelecek beklentisi
içinde olan, insanlık değerleriyle hiçbir bağlantısı olmayan siz yaratıklar, bugüne kadar olduğu gibi
bundan sonra da bu milletin iç barışını, birlik ve beraberliğini bozamayacak, kalleşçe, saldırılarla sinsi
ve alçakça amaçlarınıza ulaşamadınız, ulaşamayacaksınız. PKK'nın peş peşe yaptığı bu alçakça
saldırıların altında yatan bir başka gerçek, kuyruklarının sıkıştığıdır. Bölge halkından beklediği
desteği görmeyince, Mehmetçiklerin operasyonlarıyla dağ ve kırsalda kaybettiği varlığını yandaş ve
işbirlikçilerine hissettirmemek için, kuyruğu kesilmiş it gibi saldırıyor. Artık onu bu kuş beyninize
sokun. Açın o gözlerinizi bakın, biricik evladının bile şahadet haberini alan Hasan amcanın, Ayşe
teyzemin "Vatanım sağ olsun. Vatansız bir evladı ben neyleyeyim" diye oğlunun tabutunun başında
ağlayan askerin gözyaşlarını silmesini. Aynı bataklığın bitleri olan FETÖ ve PKK; Bilmelisiniz ki asırlar
boyu bu topraklarda kardeşçe, etle tırnak, yağmur ile toprak gibi bir arada yaşayan bizleri bölüp
parçalamaya, ezanları susturmaya, bayrağı indirmeye hiçbir zaman gücünüz yetmedi bundan sonra
da yetmeyecektir. Ne FETÖ'sü ne PKK'sı ne de bilmem ne alçağı… Bu vatana göz dikmiş hainlik
peşinde koşan teröristler bilsin ki bombalarla, kurşunlarla bu milletin başını eğdiremezler. Her karış
toprağında şehit atasının kanı ve kemiği olan, bastığı yerleri toprak değil, altında kefensiz yatan
atalarının kanıyla alınmış vatan parçası bilen bu milletin ve devletin istikbal ve istiklaline bugüne
kadar olduğu gibi bundan sonra da engel olamayacaklar. Hayırlı cumalar…

SON DAKİKA
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